Договор №1

о проведении практики студентов

г. Москва

                  19 июня 2020   г.

МОУ ВПО Московский государственный гуманитарный институт, именуемый в дальнейшем «Институт», в лице ректора Ивашина Петра Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" , именуемое в дальнейшем «Организация», в лице Генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 Предметом настоящего Договора являются:

· организация практики студентов Института в целях приобретения практических навыков в выполнении обязанностей по должностному предназначению;

· углубление и закрепление полученных знаний, умений и навыков студентов.
2. Обязанности Организации
2.1. Предоставить  5 мест для проведения ознакомительной практики студентов 1 курса по направлению подготовки «Реклама и маркетинг».
2.2. Назначить квалифицированных специалистов для руководства практикой студентов от Организации, из числа квалифицированных специалистов и обеспечить необходимые условия для выполнения студентами программы практики.

2.3. По окончании практики дать характеристику о работе студентов-практикантов и оценить качество подготовленного им отчета.

3. Обязанности Института
3.1. Направить в  Организацию студентов для прохождения практики в сроки, предусмотренные графиком учебного процесса.

3.2. Оповестить Организацию о количестве студентов, направляемых на практику, предоставить список студентов с указанием руководителя практики от Института и сроков практики за месяц до начала практики.

3.3. Назначить руководителя практики от Института из числа наиболее квалифицированных преподавателей и обеспечить контроль за студентами со стороны Института.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за выполнение возложенных на них обязанностей по организации и проведению практики студентов в соответствии с трудовым законодательством, Положением по организации практики студентов Института.

4.2. Все споры, возникающие между сторонами по настоящему договору, разрешаются путем переговоров между ними в согласованном сторонами порядке.

4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, обладающих равной юридической силой.

5. Срок действия

5.1. Договор вступает в силу после его подписания сторонами.

5.2. Срок действия договора с 19.06.2020 г. по 19.07.2020.

6. Юридические адреса сторон
	МОУ ВПО Московский государственный гуманитарный институт

Адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.2

ИНН 1234567891
КПП 121001001
ОКПО 90100101
ОГРН 2323454567002

Расчетный счет 40702810000000000001 в

Московском филиале №1111 Сбербанка России, БИК 047300001,

к/с 30101910000000000000

Ректор

__________________________/П.Н. Ивашин/

М.П.

                                   18 октября 2020г.
	ООО «Ppt.ru»

Адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

ИНН 1234567890
КПП 121001001
ОКПО 90100101
ОГРН 2323454567001

Расчетный счет 40702810000000000000 в

ЗАО БАНК «ВЕНЕЦ», БИК 047300000,

к/с 30101810000000000000

Директор

___________________________/П.П. Петров/

М.П.

                                               18 октября 2020г.